Ofício nº: 98/2011

Da: Comissão de Finança, Tributação, Orçamento E.T.de Contas

Para: Prefeitura Municipal de Aiuruoca M/G

Assunto: Solicitação (faz)

Data: 03/11/2011

  Sr. Prefeito,

Solicito o de Balancete Receitas e Despesas, ate o mês de outubro de  2011

para prosseguimento das etapas regimentais do Projeto de Lei nº 17/2011.

Atenciosamente,

___________________________________

Vinícius da Cunha Barros

Presidente da Comissão

Vereador da Câmara Municipal de Aiuruoca

EXMO.SR. PAULO ROBERTO SENADOR

DD.PREFEITO MUNICIPAL DE AIURUOCA

NESTA